

گروه ورزشی - سردار آزمون، مهاجم ۲۸ ساله ایرانی باشگاه بایرلورکوزن، هنوز نتوانسته در رقابت‌های این فصل بوندسلیگا خودی نشان دهد. او که در دست یک سال پیش و در پنجره نقل و انتقالات زمستانی، زینت را در روسیه به مقصد لورکوزن در آلمان ترک کرد، روزهای پرفرازونشیبی را طی کرده و حالا باشایعانی روبه‌رو شده که ممکن است راه خروج از آلمان را زودتر از چیزی که تصور می‌کرد برایش در پی داشته باشد. این روزها دو رسانه مطرح یکی در آلمان و دیگری در ترکیه خبر داده‌اند که سردار آزمون در فهرست خروج لورکوزن قرار گرفته و قرار است همین روزها راهی گالاتاسرای شود. البته عنوان شده همه چیز بستگی به نظر سرمربی گالاتا دارد که در این فصل عزمش را جزم کرده هر طور شده تیمش را قهرمان ترکیه کند. در آلمان هم روزنامه کیکر خبر داده که لورکوزن برای خروج سردار آزمون از ترکیه چراغ سبز نشان داده و می‌خواهد این مهاجم ایرانی را به

باشگاهی دیگر قرض دهد. سردار که به عنوان یکی از برترین مهاجمان لیگ روسیه فروغ خاصی نداشته و همین مورد مهم‌ترین دلیل برای خروجش از لورکوزن عنوان شده است. سردار با بازی در زینت ارزش مالی اش را تا ۲۵ میلیون یورو بالا برد ولی این روزها روی فروش قطعی او برچسب ۱۲.۵ میلیون یورویی خورده که همین موضوع به خوبی افول این ستاره ۲۸ ساله ایرانی را نشان می‌دهد. البته که قرارداد آزمون با لورکوزن ۵.۵ ساله است و او هنوز چهار سال دیگر با این باشگاه قرارداد دارد ولی عدم تطبیق لازم با بوندسلیگا، جایگاه او را متزلزل کرده است. سردار چندین سال در زینت سنت پترزبورگ حضور داشت که محصول آن ۱۰۴ بازی، ۶۲ گل و ۲۳ پاس گل بود. حتی قبل از زینت هم سردار در روسیه آمار درخشانی داشت. او برای روستوف و روبین کازان هم ۷۷ بار بازی کرد که برای او ۲۵ گل



و شش پاس گل ثبت کرد و برای دومی ۱۷ گل و ۱۴ پاس گل. اتفاقا با توجه به همین آمار قابل قبول و حضور چندساله در کورس آقای گلی لیگ روسیه بود که لورکوزن پیشقدم شد تا

سردار آزمون را شش ماه زودتر از اتمام قراردادش بخرد. با این حال، سردار پس از جدایی از زینت اسیر بدشانسی شد. او در شرایطی راهی بوندسلیگا شد که همان روزها با مصدومیت سختی دست و پنجه نرم می‌کرد. سردار چهار بازی اول تیمش در بوندسلیگا، پس از پیوستن به لورکوزن را از دست داد و کارش را با حضور یکدقیقه‌ای مقابل بایرن مونیخ شروع کرد. نتیجه شد آنکه او در نیم‌فصل دوم فصل گذشته بوندسلیگا تنها ۹ بار به میدان رفت که تعداد کمی از این

روزهای بد سردار آزمون؟!

راه خروج از بوندسلیگا به سردار آزمون نشان داده شد.

بازی‌ها را به عنوان یسار اصلی در ترکیب قرار گرفت. نهایتاً او ۳۵۷ دقیقه در بوندسلیگا بازی کرد و توانست یک گل بزند و یک پاس گل هم بدهد. بدیهی است که ثبت چنین کارنامه‌ای برای سردار آزمون جوان که به عنوان یکی از خریدهای پرسروصدای بوندسلیگا از او یاد می‌شود، چندان قابل قبول نبود. با وجود این، همان طور که رسانه‌های آلمانی هم اذعان داشتند، اگر اسیر مصدومیت نمی‌شد شاید می‌توانست رویه‌ای متفاوت را در پیش بگیرد. البته سردار مشکل زمانی برای سازگاری با بوندسلیگا هم داشت و نتوانست در کوتاه‌ترین زمان ممکن به این مهم برسد. در کنار این موارد، تغییر سرمربی لورکوزن هم مزید

دست از سر سردار آزمون برداشته و او بازی‌های زیادی (هفت دیدار) را به دلیل مصدومیت از دست داده است. آخرین بازی او در بوندسلیگا برای لورکوزن هم مربوط به تقابل با بوخوم است که تنها ۱۸ دقیقه فرصت بازی کردن به دست آورد. در این مدت البته او چند دیدار هم برای تیمش در جام حذفی داشته که نتوانسته انتظارات را برآورده کند ولی نباید مصدومیت‌ها و تغییرات روی نیمکت لورکوزن را هم در نظر گرفت. از سوی دیگر ولی می‌شود به حضور احتمالی سردار آزمون در ترکیه یا حتی ترانسفرفرضی‌اش به لیگی دیگر از جمله روسیه از این زاویه نگاه کرد که شاید چنین موضوعی باعث تولد دوباره او در فوتبال و گلزنی باشد؛ معادله‌ای که اگر جوش بخورد هر دو یا حتی سه طرف سود می‌یابند؛ یکی لورکوزن که می‌تواند مهاجم احیاشده‌اش را در فصل بعد پس بگیرد، یکی سردار آزمون که می‌تواند به روزهای اوجش برگردد و طرف سوم هم باشگاهی که قرار است سردار آزمون در آن دوباره روی دور گل‌زنی بیفتد.»

پنجمین قهرمانی برای طارمی در پرتغال؛

پورتو بعد از ۱۶ سال فاتح لیگ کاپ شد



اسپورتینگ گلزنی کرد که VAR گل آن‌ها را رد کرد این در حالی بود که اسپورتینگ از دقیقه ۷۲ در پی اخراج مارکائو ۱۰ نفره شد. با این‌حال پورتو در دقیقه ۸۶ برای دومین بار دروازه میزبان را باز کرد تا بدین ترتیب سندی رفت طارمی و یاران در این مسابقه امضا شود. طارمی در این مسابقه ۹۵ دقیقه در ترکیب پورتو به میدان رفت تا در قهرمانی نقش مهمی ایفا کند. پورتو در دیدار پایانی لیگ کاپ پرتغال شنبه شب در شهر لیسابون مصاف اسپورتینگ لیسبون رفت و موفق شد این تیم را با نتیجه دو بر صفر شکست دهد؛ شاگردان کونسیسانو با کسب این پیروزی، موفق به کسب جامی شدند که تا کنون آن را نبرده بودند. پورتو از زمان تأسیس لیگ کاپ پرتغال (فصل ۰۸-۲۰۰۷) حتی یکبار هم موفق به فتح آن نشده بود. این تیم امشب در

حضور ۹۴ دقیقه مهاجم ایرانی خود توانست به طلسم ۱۶ ساله پایان بخشیده و مقام قهرمانی لیگ کاپ را نیز به آرشیو افتخارات خود اضافه کند. این قهرمانی برای مهدی طارمی هم از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بود چرا که با کسب آن، مهاجم ایرانی پورتو حالا صاحب همه جام‌های فوتبال باشگاهی در پرتغال است. پورتو در حالی بعد از ۱۶ سال به اولین قهرمانی خود در لیگ کاپ دست یافت که با ۳۰ قهرمانی در سوپر لیگ پرتغال، رکورددار است. این تیم همچنین ۱۸ بار جام حذفی پرتغال را برده است. آبی‌های فوتبال پرتغال در طول حیات ۱۳۰ ساله خود، سابقه کسب یک عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا (۰۳-۲۰۰۲) را نیز دارند که شاید بهترین افتخارشان به حساب بیاید. بدین ترتیب پورتو فاتح لیگ کاپ پرتغال شد تا یک قهرمانی دیگر برای طارمی در فوتبال اروپا به ثبت برسد.

برنامه خاص تانک ایرانی برای فتح پاریس



دارم. المپیک آوردگاه بزرگ و نهایت آرزوی هر ورزشکاری است. البته برای رسیدن به پاریس نیاز به تغییر وزن دارم و باید به یکی از اوزان ۸۶ یا ۹۷ کیلوگرم بروم. عضو تیم ملی کشتی آزاد ایران ادامه داد: در صحبت‌های علیرضا دبیر رئیس فدراسیون و احسان امینی مربی تیم ملی بحث تغییر وزن من مطرح شده و آن را به بعد از رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ بلگراد موکول کردند. خودم باید تصمیم نهایی را بگیرم. من نیز با مشورت کادر فنی و بزرگان کشتی این کار را انجام خواهم داد. تغییر وزن کار راحتی نیست اما می‌توانم با یک برنامه کارشناسی شده آن را با کمترین آسیب ممکن انجام دهم. کامران قاسم‌پور ملی پوش کشتی آزاد ایران در مسابقات قهرمانی سال‌های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۱ موفق به کسب مدال طلا وزن ۹۲ کیلوگرم شد. وی در سال ۲۰۲۲ و در جهانی بلگراد با شکست جی‌دن کاکس آمریکا به یکی از قدرت‌های نوظهور جهان کشتی تبدیل شد. قاسم‌پور در سال ۲۰۲۱

کاکس را در نیمه‌نهایی شکست داد و در دیدار نهایی نیز موفق شد مقابل ماگومد قریباوف از روسیه با نتیجه ۸ بر ۴ به پیروزی برسد و نخستین طلای جهانی خود را ضرب. قاسم‌پور در صورت حضور در وزن ۸۶ کیلوگرم باید در چرخه انتخابی مصاف سختی با حسن یزدانی نابغه کشتی ایران و جهان داشته باشد. در وزن ۸۶ کیلوگرم همچنین دیوید تیلور آمریکایی و آنتور نایفغوف روس حضور دارند. در صورت حضور قاسم‌پور

مقصد بعدی هافبک تیم ملی فوتبال مشخص شد



الته هنوز جزئیاتی از توافق قلی زاده با کاسم پاشا که در حال حاضر در رده شانزدهم لیگ ۱۹ تیمی سوپرلیگ ترکیه قرار دارد، منتشر نشده است

گروه ورزشی - هافبک ایرانی ششارلوا با تیم کاسم پاشا ترکیه به توافق رسید. تیم قلی زاده لژیونر سابق از تیم فوتبال ششارلوا بلژیک پس از جام جهانی نتوانست عملکرد خوبی در این تیم داشته باشد و رفته رفته از لیست ششارلوا نیز خارج شد. قلی‌زاده بعد از ۴ سال حضور در ششارلوا به فکر جدایی از این تیم خواهد بود. با توجه به عملکرد خوب این بازیکن در جام جهانی و پاس گل‌هایی که در دیدار مقابل انگلیس به مهدی طارمی داد انتظار می‌رفت که پیشنهادهای زیادی برای این بازیکن به ششارلوا داده شود. حالا سایت «Ajansspor» ترکیه خبر داد قلی زاده هافبک

گروه ورزشی - تیم فوتبال پورتو در حضور ستاره ایرانی خود توانست قهرمان لیگ کاپ پرتغال شود.

در دیدار نهایی رقابت‌های لیگ کاپ پرتغال، تیم فوتبال اسپورتینگ لیسبون در دیداری خانگی میزبان پورتو بود که با نتیجه دو بر صفر شکست خورد تا طارمی و یاران قهرمانی در این رقابت‌ها را جشن بگیرند. پورتو با کسب پیروزی مقابل اسپورتینگ، موفق به کسب جامی شد که تاکنون آن را نبرده بود. هر دو تیم که تا حد زیادی از رقابت‌های قهرمانی در لیگ عقب ماندند دنبال این بودند تا با قهرمانی در این رقابت‌ها کمی شرایط را بهبود بخشند.

اسپورتینگ هم که در آخرین تقابل خود از پورتو شکست خورده بود. دنبال این بود تا با برتری در این رقابت از مهمانش انتقام بگیرد. این مسابقه در شرایطی آغاز شد که ابتدا در دقیقه ۱۰ ایوستاکوی پورتو را پیش انداخت، اما دقایقی بعد

پیشنهاد به استقلال؛ «پاتوسی را بیاورید!»

گروه ورزشی - پیشکسوت استقلال می‌گوید هافبک سابق تیم فولاد می‌تواند برای آبی‌پوشان پایتخت تاثیرگذار باشد.

افشین حاجی‌پور، پیشکسوت استقلال درباره شرایط این روزهای آبی‌پوشان پایتخت گفت: تا قبل از جام جهانی، استقلال تیم خوبی بود اما الان آن تیم قبل از جام جهانی نیست. ساینتو نزدیک به ۸۰ درصد تیم را در دوران جام جهانی در اختیار داشت و می‌توانست بیش از پیش، هماهنگی‌های لازم را صورت دهد اما برعکس این اتفاق رقم بخورد.

او با انتقاد از عملکرد سیاوش یزدانی در جمع آبی‌پوشان پایتخت گفت: ما به سیاوش یزدانی احترام می‌گذاریم اما اینکه عملکرد فنی یک بازیکن به این شکل باشد و پتانسیل اشتباه به ضرر تیم بگیرد، هم هوادار و هم پیشکسوت نمی‌تواند این مساله را تحمل کند. در چند وقت اخیر، اتفاقاتی افتاد که استقلال نتوانست نتیجه لازم را به دست بیاورد. وعده‌های هم از طرف مدیریت باشگاه مطرح شده و امیدوارم بتوانیم بازیکنانی مثل رافائل سیلوا در نیم‌فصل جذب کنیم. فکر می‌کنم نیاز به ۲-۳ مهره تاثیرگذار مثل روبرتو تورس، بازیکن جدید فولاد داریم.

پاتوسی می‌تواند بازی را برای استقلال در بیاورد

حاجی‌پور با اشاره به این مساله که حضور پاتوسی در استقلال می‌تواند مثرم ثمر باشد، خاطر نشان کرد: فولاد پاتوسی را فولاد در لیست خروجی قرار داده است. با توجه به اینکه پاتوسی قبلاً در استقلال حضور داشته، می‌تواند به تیم کمک کند. به نظر من این بازیکن می‌تواند در وسط زمین تاثیرگذار باشد و در شرایط سخت بازی را برای تیم در بیاورد.

مهدی‌پور افت کرده، روزبه روی فرم است

این پیشکسوت تیم فوتبال استقلال با اشاره به اینکه خط هافبک آبی‌های پایتخت نیاز به تقویت دارد، گفت: استقلال در پست‌های دیگر مشکل ندارد اما فکر می‌کنم مهدی‌پور خیلی افت کرده است. روزبه چشمی خیلی روی فرم است. اگر استقلال در خط هافبک ۲-۳ نفر اضافه کند، می‌تواند شرایط بهتری را برای خودش رقم بزند.

حاجی‌پور درباره تقابل آبی‌پوشان پایتخت مقابل مس کرمان در هفته هجدهم رقابت‌های لیگ برتر خاطر نشان کرد: مس کرمان، تیمی است که امسال به لیگ برتر آمده است و در نیم‌فصل دوم شرایط بهتری دارد. مس کرمان تیم دست و پا بسته‌ای نیست. استقلال هم هفته گذشته یک برد دلچسب مقابل ملوان به دست آورد. استقلال اگر می‌خواهد از عنوان قهرمانی‌اش دفاع کند، در هر بازی باید با برنامه باشد. آبی‌پوشان پایتخت با برنامه و تلاش می‌توانند شرایط خوبی را در این بازی برای خود رقم بزنند.

در محل

مبل شویی سیار

شستشوی مبل، صندلی، تشک، موقت، فرش با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت در اسرع وقت

۰۹۳۸۲۸۰۲۲۹۳

۰۹۱۷۴۵۷۹۱۱۰

📍 **فشکشوی مهستان**

مراکز توزیع روزنامه اقتصاد کیش

سوپر مارکت	آدرس	تلفن	سوپر مارکت	آدرس	تلفن
سوپرمارکت عرفان	فاز ۴ صدف، مرکز خرید صدف	۰۷۶۴۴۴۵۳۹۳	گرین مارکت	انتهای بازار مریم، غرفه ۴۵	۰۹۱۲۰۳۹۲۷۷۰
سوپرمارکت امین	نوبنیاد، میدان بهارستان جنب نانوايي لوانش	۰۷۶۴۴۴۷۰۷۴	سوپر مارکت آفتاب	طولوع کیش طبقه همکف مجتمع	۰۹۰۲۲۴۸۵۰۰۸
زرین مارکت	فاز ۸، روبروی سدر ۴ بازارچه نوبنیاد	۰۹۳۴۷۶۸۰۸۷	سوپرمارکت ستاره کیش	فاز ۵ صدف، جنب کترینگ گل مریم	۰۹۱۲۰۳۳۱۸۰۸
ده و نیم مارکت	فاز ۳ نوبنیاد، میدان آربین غرفه ۶	۰۹۳۳۰۱۱۵۵۰۵	سوپرمارکت دایی	روبروی سدر چهار، مجتمع خدماتی، غرفه ۶	۰۹۳۴۷۶۹۲۸۴۴
سوپرمارکت هشتک	مجتمع خدماتی طولوع کیش	۰۹۱۳۷۰۰۷۷۴۶			

هر روز در دسترس شماست ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹

۰۹۱۹۰۰۲۰۳۶۲

@asra_beauty_academy

آدرس : روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ، ویلاهای سروراید طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش

آموزش همراه با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه ای در کلیه رشته های زیبایی ارائه خدمات زیبایی در کلیه لاین های زیبایی

آموزشگاه و آرایشگاه اسراء محمدی Beauty Salon